
平成26年12月14日執行　衆議院議員選挙

■開票速報
得票数と開票状況　　[午前０時10分〕確定

①衆議院議員選挙　小選挙区選出
投票者数

7,906

番　　号 候補者 党　　派 得票数
1 井上信治 自由民主党 4,824.195
2 山下ようこ 民主党 1,504
3 井上たかし 日本共産党 1,302.804

7,631
275

0.001
7,906
7,631
275
3.48%

得票数と開票状況　　[午前０時14分〕確定
②衆議院議員選挙　比例代表選出　

投票者数
7,906

番号 名称 略称 得票数
1 自由民主党 自民党 2,910
2 新党改革 改革 17
3 次世代の党 次世代 172
4 民主党 民主 1,279
5 公明党 公明 1,148
6 社会民主党 社民党 138
7 維新の党 維新 737
8 幸福実現党 幸福 20
9 生活の党 生活 132
10 日本共産党 共産党 1,039

7,592
314

7,906
7,592
314
3.97%

無効票数
あん分切捨て票

投票総数
有効投票
無効投票
無効投票率

有効投票
無効投票
無効投票率

開票率
100%

得票数

開票率
100%

得票数
無効票数

あん分切捨て票
投票総数



 

 

 

　

　

 


