## 平成26年12月14日執行 衆議院議員選挙

## ■開票速報

得票数と開票状況 [午前0時10分]確定

①衆議院議員選挙 小選挙区選出

<u> </u>	<del></del>
投票者数	開票率
7,906	100%

番号	候補者 党派		得票数
1	井上信治 自由民主党		4,824.195
2	山下ようこ	民主党	1,504
3	井上たかし	日本共産党	1,302.804
	得票数		7,631
	無効票数		275
	あん分切捨て票		0.001
	投票総数		7,906
	有効投票		7,631
	無効投票		275
	無効投票	[率	3.48%

## 得票数と開票状況 [午前0時14分]確定

②衆議院議員選挙 比例代表選出

投票者数	開票率
7,906	100%

番号	名称	略称	得票数
1	自由民主党  自民党		2,910
2	新党改革	改革	17
3	次世代の党	次世代	172
4	民主党	民主	1,279
5	公明党	公明	1,148
6	社会民主党	社民党	138
7	維新の党	維新	737
8	幸福実現党	幸福	20
9	生活の党	生活	132
10	日本共産党	共産党	1,039
	得票数 無効票数		7,592
			314
	あん分切捨て票		
	投票総数		7,906
	有効投票		7,592
	無効投票		314
	無効投票率		3.97%